

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/polka-podbiurkowa-spacetronek-hugel-czarna-p-104578.html>



## Półka podbiurkowa Spacetronek Hugel Czarna

Cena	<b>170,69 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPBHUGEL02BB</b>
Kod EAN	<b>5903031044393</b>

### Opis produktu

## Organizer do Biurka Spacetronek HUGEL

Pracujesz z domu? Masz dziecko, które jest uczniem bądź studentem? A może jesteś graczem? Bez względu na odpowiedź, XXI wiek wymusił na nas spędzanie wielu godzin przed biurkiem. Dlatego też istotne jest zadbanie o odpowiedni komfort, gdy się przy nim znajdujemy. [Biuurka regulowane](#), czy też [krzesła ergonomiczne](#) zadbaają o Twoją wygodę. Natomiast **organizer Spacetronek SPB-Hugel-02** zapewni Ci zorganizowaną przestrzeń na blacie!

### Popraw swoje samopoczucie z organizem Twojej przestrzeni

Dzięki półce pod biurko Spacetronek HUGEL znajdziesz nowe miejsce dla Twoich przedmiotów! Wszystkie przybory, które dotychczas zajmowały przestrzeń na blacie, utrudniały Ci pracę? Teraz będą mogły zostać przeniesione pod biurko. Dzięki temu w dalszym ciągu będziesz miał wszystkie najważniejsze rzeczy pod ręką. Jednocześnie **zyskasz wolną przestrzeń roboczą na blacie biurka**. Pozwoli Ci to na komfortową pracę. W dłuższym czasie przełoży się to pozytywnie na stan Twojego zadowolenia. Tym samym **zwiększysz również swoją produktywność**.

### Organizer do biurka dla dzieci

Półka do biurka Spacetronek SPB-HUGEL-02 sprawdzi się doskonale nie tylko podczas pracy. Możesz ją bez problemu wykorzystać również w pokoju swojego dziecka. Podczas odrabiania pracy domowej **na biurku dziecięcym bardzo często znajduje się wiele przedmiotów**. Zeszyty, książki długopisy czy też różnego rodzaju pomoce jak np. laptop. To wszystko na ogół zajmuje miejsce na blacie, tworząc na nim chaos. Takie warunki nie pomagają dziecku w osiągnięciu odpowiedniego poziomu skupienia. Przez to łatwo może się dekoncentrować i tym samym osiągać gorsze wyniki w nauce. **Z pomocą przychodzi półka Spacetronek HUGEL**. Dzięki niej Twoje dziecko będzie mogło składować wszystkie rzeczy na półce wiszącej pod biurkiem. Potrzebne przybory nadal będą pod ręką, jednak przestrzeń robocza biurka zdecydowanie bardziej się uporządkuje. **Usuniesz tym samym bodźce, które negatywnie wpływałyby na poziom skupienia Twojego dziecka**.

### Półka HUGEL na kable pod biurko

Będąc graczem, zapewne zdajesz sobie sprawę z tego, ile urządzeń elektronicznych znajduje się w okolicy biurka. Podświetlana klawiatura, dwa monitory, głośniki czy też różnego rodzaju lampy. Wszystko to do działania najczęściej potrzebuje przewodów zasilających. Dlatego też pod Twoim biurkiem może utworzyć się „morze kabli”. Wpływa to zarówno na Twoją wygodę korzystania, jak i na walory estetyczne pomieszczenia. Pomocna ponownie okazać się może półka biurkowa Spacetronek SPB-HUGEL-02. **Dzięki otwartej budowie bez problemu przeprowadzisz wszystkie kable przez oba końce półki**. Tym samym **utrzymasz je wszystkie zorganizowane** w jednym miejscu.

### Uniwersalny organizer pod biurko SPB-Hugel-02

Zadna z powyżej opisanych sytuacji Cię nie dotyczy? Organizer SPB-HUGEL-02 wciąż może okazać się przydatny w Twoim życiu. Ma uniwersalną budowę i **udźwig maksymalny do 20 kilogramów**. Sprawia to, że jego zastosowanie może być bardzo różnorodne. Bez różnicy czy będziesz na niej składował zabawki, książki czy też pudełka wypełnione najróżniejszą zawartością. Na półce możesz również trzymać różnego rodzaju narzędzia. Stwarza to możliwość wykorzystywania jej nawet w garażu czy też warsztacie.

### Przemyślana budowa półki do biurka SPB-Hugel-02

Organizer do biurka HUGEL-02 został zaprojektowany w przemyślany sposób. Tak, by jego budowa była wygodna i dopasowana do potrzeb użytkownika. Już od samego początku kontaktu z nim. Dodatkowo budowa urządzenia jest ekologiczna. **Podstawa produktu została podzielona na 4 części, dzięki czemu zmieści się w mniejszym pudełku**. Z uwagi na to karton z produktem jest łatwy w przechowywaniu. Idealnie nadaje się do sprzedaży e-commerce. Dodatkowym atutem takiego rozwiązania jest fakt, że mniejsze pudełko łatwiej jest przewieźć do klienta. Tym samym więcej paczek zmieści się naraz w aucie transportowym. To sprawi, że będzie on pokonywał daną trasę mniejszą ilość razy. Oczywiście fakt ten **przełoży się na zmniejszoną emisję CO2**. Organizer do biurka Spacetronek HUGEL-02 **został pomalowany metodą proszkową**. Taka metoda jest bardziej przyjazna środowisku z uwagi na fakt, zmniejszonej emisji szkodliwych gazów. Sam produkt jest również bardziej odporny na korozję. Po złożeniu półka do biurka przyjmuje kształt zbliżony do litery „L”. Oznacza to, że oprócz podstawy na, której kładziesz produkty, półka ma również ściankę z tyłu. Chroni ona produkty przed upadkiem. Do produkcji produktu zostały wykorzystane **stal i płyta pilśniowa** co pozytywnie przekłada się na jakość wykonania. Możesz, więc bez obaw korzystać z urządzenia!

---

## Właściwości

- **Kolor czarny matowy + czarny połyskujący**
- **Udźwig do 20 kg**
- **Wymiary: 770×210×345 mm (30.3"×8.3"×13.6")**
- **Malowany proszkowo**
- **Wykonany ze stali i płyty pilśniowej**
- **Budowa ułatwiająca transport i przechowywanie**
- **Szerokie zastosowanie**
- **Łatwy montaż za pomocą śrub**
- **Organizuje Twoją przestrzeń**
- **Kształt litery „L”**